



# Bruno DELANSAY

PROFESSION - Développeur WEB

Ingénieur informaticien expérimenté, je maîtrise les techniques de programmation depuis 25 ans. Passionné de multimédia depuis 2000, je me suis formé durant des années au développement Web avec méthode et rigueur. Avec plaisir, je mets l'ensemble de mes compétences à votre service.

## Nom

Bruno DELANSAY

## Âge

45 ans

## Adresse

8, rue Édith Cavell  
95390 SAINT PRIX



bdelansay.fr.nf



06 11 92 36 73



bruno.delansay@laposte.net

## Expériences Professionnelles

### 2010 - 2016 Entrepreneur, Développeur Web

**Co-fondateur** de Disjoncteur Studio, Kyrek® et cicatriXYell®

Auto-formation **Web 2.0** et **développement** :

- Site personnel : [bdelansay.fr.nf](http://bdelansay.fr.nf)
- Site professionnel : [disjoncteurstudio.fr](http://disjoncteurstudio.fr)
- Site d'artistes : [kyrek.fr](http://kyrek.fr), [cicatrixyell.fr](http://cicatrixyell.fr)

Ingé son (autodidacte), musicien, professeur "StompBox" (prototype multi-effet guitare)

### 2000 - 2009 Management

**Responsable Qualité** : Sagem, Alcatel Lucent

**Responsable de Projets** : Johnson Controls

**Responsable Service Électronique** : Sagem

**Reprise d'une TPE** : Marty Électronique

**Chef de Projets** : Autoliv Électronique

### 1995 - 1999 Concepteur/Développeur

**Ingénieur de Conception** informatique et électronique de systèmes embarqués pour l'industrie (Développeur C, C++, assembleur)

## Langages

**HTML5, CSS3, PHP5, SQL, MySQL, JavaScript, C, C++, Assembleur** : systèmes embarqués

## CMS / Frameworks

**Wordpress, Drupal, jQuery**

**Bootstrap, Symfony 2**

## Autre

**Responsive Design** : Flexbox, Media Queries.

WAMP, phpMyAdmin. Format Json. Fonctions récursives. Brackets, KompoZer, Aptana Studio.

Montage audio (ex : Reaper) et vidéo (Adobe Premiere)

## Management

**Planning** (MsProject), budget, tableau de bord et indicateurs, **gestion des risques, plan d'actions**, spécifications (Pack Office), cycle en V

## Langue

**Anglais** : oral et écrit opérationnels

## Formations

### 1994 ENSERG / ENSIMAG (Grenoble)

**Ingénieur Informaticien, Électronicien**

ENS Électronique et Radioélectricité Grenoble

ENS Informatique et Mathématiques Appliquées Grenoble

**Option Architecture matérielle**

### 1991 IUT (Lille)

**Technicien Informatique Industrielle**

DUT Génie Électrique et Informatique Industrielle

## Compétences WEB

HTML5/CSS3



PHP5



SQL, MySQL



jQuery



Flexbox



Bootstrap



Montage audio



Montage vidéo



C



bdelansay.fr.nf



06 11 92 36 73



bruno.delansay@laposte.net